



## **Huvudmannabyte fristående förskolan Parentesen**

### **Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut**

1. Ersättning till Förskolan Parentesen AB upphör från och med 2022-05-31.
2. Förskolan Hackspetten i Linköping AB, godkänns att driva förskolan Parentesen på Ekorrvägen 2 med 28 platser för barn i åldern 1-5 år.
3. Förskolan Hackspetten i Linköping AB beviljas bidrag enligt fastställda riktlinjer för bidrag till fristående förskolor från och med 2022-06-01.

### **Ärende**

Förskolan Parentesen AB, som idag driver Förskolan Parentesen, i form av ett personalkooperativ, har kommit in med en ansökan om avveckling av förskolan Parentesen.

Förskolan Hackspetten i Linköping AB ska överta verksamheten och har därför kommit in med en ansökan om godkännande för att driva förskolan Parentesen.

Ansökan uppfyller de krav som ställs i barn- och ungdomsnämndens framtagna riktlinjer.

Utbildningskontoret föreslår barn- och ungdomsnämnden att fatta beslut om att ersättningen till Förskolan Parentesen AB upphör from 2022-05-31 samt att nämnden godkänner Förskolan Hackspetten i Linköping AB som ny huvudman för Förskolan Parentesen och bevilja bidrag till Förskolan Hackspetten i Linköping AB.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Huvudmannabyte fristående förskolan Parentesen (maj-22)

Brev om avveckling 220428

Brev till berörda familjer

Ansökan om godkännande av bidrag till fristående förskola - Förskolan Hackspetten i Linköping AB.pdf

## Bakgrund

Den fristående förskolan Parentesen AB har ett beslut om tillstånd från 1992 med ett platsantal om ca 25 platser på Ekorrvägen 2, som 2015 utökades till 28 platser efter en utökning av lokalen.

Förskolan Parentesen AB har inkommit med uppgifter om att de ska avveckla sin förskoleverksamhet och att verksamheten ska tas över av annan huvudman, Förskolan Hackspetten i Linköping AB.

Förskolan Parentesen har informerat berörda familjer, både de som har barn inskrivna på förskolan och de som står i kö till förskolan, om förändringen.

Förskolan Hackspetten i Linköping AB har sedan tidigare ett tillstånd att bedriva förskoleverksamhet i kommunen (dnr 2014-177).

Behovet av barnomsorgsplatser i aktuellt område är avstämt med barnomsorgsgruppen som tillstyrker att barnomsorgsbehovet i området inte har minskat. Det saknas därmed skäl för kommunen att inte tillstyrka övertagandet.

## Ekonomiska konsekvenser

Förskolan får ersättning per barn enligt beslut om grundbelopp. Då Förskolan Parentesen tidigare har haft ersättning för det antal barn som nu Förskolan Hackspetten i Linköping AB övertar innebär inte detta beslut någon ekonomisk konsekvens för Linköpings kommun.

## Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

Beslutet påverkar inte barnen och dess familjer olika oavsett deras könsidentitet.

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:  
Förskolan Parentesen AB  
Förskolan Hackspetten i Linköping AB